

## TILINTARKASTUSKERTOMUS

### Kurikan kaupunginvaltuustolle

Olemme tarkastaneet Kurikan kaupungin hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen vuodelta 2006. Kaupunginhallituksen ja kaupunginjohtajan laatima tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman, konsernitaseen ja niiden liitetiedot sekä talousarvion toteutumisvertailun ja toimintakertomuksen.

Tilintarkastus on tehty hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty toimielinten jäsenten ja kunkin toimielimen tehtäväalueen johtavien viranhaltijoiden toiminnan lainmukaisuutta kuntalain perusteella sekä tarkastettu sisäisen valvonnan asianmukaisuutta ja valtiosuuksien perusteista ja käytöstä annettujen tietojen oikeellisuutta. Tarkastus on toteutettu riittävän varmuuden saamiseksi siitä, että hallintoa on hoidettu lain ja valtuuston päätösten mukaisesti.

### 1. TARKASTUKSEN TULOKSET

#### 1.1 Hallinto

Kaupungin hallintoa on hoidettu lain ja valtuuston päätösten mukaisesti. Kaupungin sisäinen valvonta on toiminut asianmukaisesti. Valtiosuuksien perusteista ja käytöstä annetut tiedot ovat oikeita.

#### 1.2 Kirjanpito ja tilinpäätös

Kaupungin tilinpäätös ja konsernitase on laadittu tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti ja ne antavat kuntalain tarkoittamalla tavalla oikeat ja riittävät tiedot tilikauden toiminnasta, taloudesta, taloudellisesta kehityksestä ja taloudellisista vastuisista.

### 2. LAUSUNTO TILINPÄÄTÖKSEN HYVÄKSYMISESTÄ JA VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMISESTÄ

Esitämme tilinpäätöksen hyväksymistä.

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä kaupungin hallintoa ja taloutta hoitaneille toimielinten jäsenille ja tehtäväalueiden johtaville viranhaltijoille tilikaudelta 1.1.–31.12.2006.

Kurikassa toukokuun 16. päivänä 2007

Oy Audiator Ab

JHTT – yhteisö

*Ritva Mäenpää*  
Ritva Mäenpää

JHTT, HTM